Constituciones para los religiosos de la Orden de nuestra Señora del Monte Carmelo de ¡a Primera 
Regla sin relaxación, dadas por el Rmo. P. Fr. Juan Baptista Rabeo, general de la dicha 
Orden (1567); publicadas según el texto conservado en el Archivo General de la Orden 
(II O.C.D. 8) por BENITO M. DE LA CRUZ ZIMMERMAN. O.C.D.. en Regesta 
Johannis-Baptista Rubei. Roma. 1936. pp. 58-65. y por TOMAS DE LA CRUZ- 
S1MEON DE LA S. FAMILIA. O.C.D.. en La reforma teresiana. Roma. 1962. pp. [121]- 
138.

Constitutionum Conipendiutn 1568 (Venetiis): In nomine Domini nostri lesv Christi el ad honorem 
beatissimae Virginis Mariae de Monte Carmeli. Amen. Singulis Italiae citra. et ultra Pila
rían. Reuerendis Magistris Prouincialibus. Rectoribus. Theologis, Patribus. et fratribus Bea
tissiinae Dei Genitricis semperque Virginis Mariae de monte Carmeli. eorum Prior Gene- 
ralis. et Pater Frater ¡oannes Baptista Rvbevs Ravennas. transmitía, et indicit harum Consti
tutionum compendium. et summani vltra antiguas Constitutiones Ordinis a Sanctiss. 
Sorecto editas, pro eorum vita regulan, ad ritum obseruantis professionis. quam Paires nos
tri ab Helia et ftliis prophetarum ad nos aeque ad eorum posteros traduxerunt. sea traduc
ían! reliquerunt: ad nonnam ítem S.S. Concilii Tridentini. Venetiis Anno Salutis M 
D LXVI11.

Isagogicon preciosissimis comparandum gemmis. ad refonnationem vitae regularis et 
sanctinioniae patntnt Canneli montis.

Constitutiones ordinatae per R. Magistrum Jo. Sorel Generalem. approbatae et publica
re per dijfinitores capituli generalis Bruxellensis celebran anno Dni MCCCCLXVI (!). Et 
correctae et etnendatae per R. Magistrum Nicolaum Audet Ordinis Priorem Generalem. et 
dijfinitores capituli generalis celebran Venetiis anno Domini MDXXI1I.—Colofón: Vene
tiis.... perJoannem Antonium et fratres de Sabio. 1524 Kal. Septenibris (sin paginar).

Constitutiones 1566 (Hispali): In nomine Domini nostri lesv Christi et ad honorem beatissimae Virgi- 
nis Mariae de Monte Carmeli. Amen. (Escudo del Carmen). Institutiones et Ordinaüones 
obseruandae a R. Magistris. Patribus. et Fratribus Carmelitis Prouinciae Bethicae. ex coni- 
muni consenso Patrum difftnitorum considentium in Provincialibus comitijs coelebratis 
anno domini 1566 die 22 Septób. in conuentu ciuit. Hispalensis. Per Reuerendiss. Patreni 
loanneni Baptistatn ex Rubeis Rauónatem uniuersi instituti Carmelitici Generalem. decre- 
tae. et in hancfonnam redactaein fauoretn vetustissiniae reformationis. et obseruandae Erc- 
mitarum montis Carmeli. necnon adnonnam Sacrosancti Cócilij Tridentini. Hispali. per 
loannein Gutierrem Typographum. Anno 1566 (sin paginar).